ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2013 года                                                                № 26/142

О жалобе, поданной от лица кандидата в депутаты Архангельской
городской Думы двадцать шестого созыва Корженко А.А. (о нарушении

избирательным объединением «Архангельское городское отделение
КПРФ» порядка ведения предвыборной агитации)

06  августа  2013  года  в  избирательную  комиссию  муниципального
образования  «Город  Архангельск»  поступила  жалоба,  поданная  от  лица
кандидата  в  депутаты  Архангельской  городской  Думы  двадцать  шестого
созыва  Корженко  А.А.  о  нарушении  избирательным  объединением
«Архангельского  городское  отделение  КПРФ»  порядка  ведения
предвыборной агитации.

Изучив  поступившую  жалобу  и  приложенные  к  ней  материалы,
избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск»
установила:

06  августа  2013  года  в  избирательную  комиссию  муниципального
образования  «Город  Архангельск»  поступила  жалоба,  поданная  от  лица
кандидата  в  депутаты  Архангельской  городской  Думы  двадцать  шестого
созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Корженко Артура
Анатольевича.  Жалоба  зарегистрирована  в  книге  учета  входящей
корреспонденции под номером 234.

Из подлинного экземпляра поступившей и зарегистрированной жалобы
следует,  что  она  не  подписана  ее  подателем,  следовательно,  является
анонимной. При таких обстоятельствах у городской избирательной комиссии
отсутствуют законные основания для ее рассмотрения по существу.

На основании изложенного избирательная комиссия муниципального
образования «Город Архангельск» постановляет:

1. Жалобу, поданную от лица кандидата в депутаты Архангельской
городской Думы двадцать шестого созыва Корженко А.А. (о нарушении
избирательным  объединением  «Архангельское  городское  отделение

КПРФ»  порядка  ведения  предвыборной  агитации),  оставить  без
рассмотрения.

2. Разместить настоящее постановление комиссии на официальном
сайте  избирательной  комиссии  муниципального  образования  «Город
Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии                   В.Д. Чуваков

Секретарь  комиссии                                      И.М. Дуберман